
 
 

UCHWAŁA NR XVI/143/2025 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/124/2025 Rady Gminy Cewice z dnia 28 maja 2025 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla uczniów 

uczęszczających do szkół na terenie Gminy Cewice za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia 
naukowe lub artystyczne 

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/328/2014 Rady Gminy Cewice z dnia 8 maja 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu 
Gminy Cewice, Rada Gminy Cewice, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/124/2025 Rady Gminy Cewice z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie 
Gminy Cewice za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne §4 otrzymuje 
brzmienie:  Traci moc Uchwała Nr XIV/116/2025 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości nagród dla mieszkańców Gminy Cewice 
za wysokie wyniki w nauce oraz znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marzena Reclaf 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 2547


	UCHWAŁA NR XVI/143/2025 RADY GMINY CEWICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T07:53:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




